INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES (2024)

g 3 05 SEES x 3

ICE CREAM © 8o g S =02
Banana X X X (1)
Caramelita X X X (1)
Coconut X X X (1)
Cookies & Caramel X X X X (1)
Creme Brulee X X X M
Espresso Croquant X b 4 X X
Hazelnut X X X X
Maple Walnut X X X X
Pistachio X X X X

Rum Raisin X X X (1)
Stracciatella X X X (1)
Strawberry X X X M
Swiss Chocolate X X X (1)
Tiramisu X X X X (1)
Vanilla Dream X X X (1)
Vanilla & Brownie X X X X X
Panna Cotta X X X M

Onze sorbets geproduceerd sedert 2017, bevatten niet langer “melk” ingrediénten maar aanwezigheid
van melksporen is mogelijk als gevolg van kruisbesmetting

SORBET
Blackcurrant (classic) (1) (1) (1)
Lemon Q) M (1)
Lemon & Lime 1) M (1)
Mango (1) (1) (1)
Passionfruit & Mango 1 () (1)
Raspberry (1) (1) (1)

X = Alle producten met een directe toevoeging van een allergeen (1) = Kan sporen bevatten van ... “ als gevolg van kruisbesmettingen



